
UCHWAŁA NR 297/XXX/05 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH     

z dnia 02 grudnia2005 r. 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Z 200 1 r Nr 142, poz. 1 59 1 z późn. zm.) oraz art. 18A ust. 3 i 4 ustawy z 26 listopada 1998r 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach 
uchwala co następuje: 

§1 

1. Tworzy się z dniem 01 stycznia 2006 r. rachunek dochodów własnych w: 
1) Zespole Szkół Nr l w Chęcinach 
2) Zespole Szkół Nr 2 w Wolicy 
3) Szkole Podstawowej w Bolminie 
4) Szkole Podstawowej w Miedziance 
5) Szkole Podstawowej w Tokarni 
6) Szkole Podstawowej w Łukowa 
7) Szkole Podstawowej w Starochęcinach 
8) Szkole Podstawowej w Radkowicach 
9) Szkole Podstawowej w Korzecku 
10) Szkole Podstawowej w Polichnie 

11) Szkole Podstawowej w Siedlcach 

12) Przedszkolu samorządowym w Chęcinach 

13) Gimnazjum Nr 3 w Chęcinach 

§2  

1. Dochody własne gromadzone są na wyodrębnionym rachunku jednostek wymienionych w § 1 
poprzez: 
1) odpłatność za wyżywienie w stołówkach szkolnych, 
2) odpłatność za wynajem pomieszczeń i lokali mieszkalnych, 
3) odpłatność za wynajem autobusu, 
4) odpłatność za wynajem sprzętu, 
5) wpłaty za usługi ksero i korzystanie z internetu, 
6) odsetki od środków na rachunku bankowym, 
7) odpłatność za czynsz dzierżawny gruntu . 

§3 
1. Dochody własne przeznacza się na: 
1) zakup pomocy dydaktycznych, materiałów i wyposażenia dla szkoły, 
2) zakup środków żywnościowych, 
3) zakup nagród dla uczniów, 
4) zakup usług remontowych, 
5) wydatki inwestycyjne, 
6) opłaty bankowe. 

§5  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2006 r. 
  


